

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 11.06.2019 (doručena 11.06.2019 do datové schránky)**

Pan L. M. žádal o poskytnutí informace, a to:

1) zda:

- a. pan K. Q., 147 00 Praha 4
- b. ASTROM export-import spol. s r.o., IČO: 186 27 021, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- c. PROFONDA FOTO, s.r.o., IČO: 247 99 271, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- d. PROFONDA CULINA, s.r.o., IČO: 248 05 521, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- e. Aromatis, s.r.o., IČO: 264 85 940, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- f. K+Q, spol. s r.o., IČO: 649 43 534, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- g. REHBERG s.r.o., IČO: 629 66 413, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4,
- h. Aktivant Plus, s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 038 98 512, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4;

obdrželi nějakou dotaci a případně další podrobnosti o takové dotaci (např. výše, předmět, datum poskytnutí / odebrání) atp.

2) seznam podání (např. návrh na zahájení řízení, stížnost, podnět, námítka podjatosti), která k Vašemu úřadu každý z výše uvedených směřoval;

3) zda dotační orgán čelil žalobě, stížnosti nebo obdobnému podání, které ke své (byť i jen domnělé) ochraně někdo z výše uvedených podal;

4) u bodů 1) až 3) postačí jen stručný přehled (podatel, předmět řízení / podání, datum podání, příp. jiný „výpis“, který Vám program spisové služby generuje).

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 24.06.2019**

Sdělujeme Vám, že v databázi Fondu není žádný z výše uvedených subjektů evidován jako příjemce dotace, a dále, že od žádného z výše uvedených subjektů nevidujeme podnět, stížnost, žalobu a podobná podání, která by se těchto osob týkala.